

YAYASAN PENDIDIKAN PANCASAKTI UNIVERSITAS PANCASAKTI TEGAL

Jalan Halmahera KM.1 Kota Tegal 52121

Sekretariat: Telp (0283) 351082 / Rektor: Telp/Fax: (0283) 351267

e-mail: info@upstegal.ac.id website: www.upstegal.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor Hal : 453/K/B-2/UPS/I/2023

: USULAN PEJABAT WAKIL DEKAN

4 Januari 2023

Berdasarkan rapat pimpinan pada hari Selasa tanggal 3 Januari 2023 bertempat di ruang rapat Rektor, maka guna mewujudkan kinerja yang optimal terhadap Pejabat Dekan terpilih Periode tahun 2023-2027 di lingkungan Universitas Pancasakti Tegal, perlu dikeluarkan surat edaran sebagai berikut:

- Dekan agar segera melakukan penjaringan calon pejabat Wakil Dekan pada fakultas masing-masing dengan mempertimbangkan ketentuan yang diatur dalam Peraturan Yayasan Pendidikan Pancasakti Nomor 02 Tahun 2020 tentang Tata Kelola Universitas Pancasakti Tegal.
- Hasil penjaringan pejabat Wakil Dekan agar segera diusulkan kepada Rektor paling lambat hari JUMAT, tanggal 20 Januari 2023, pukul 13.00 WIB.
- 3. Hal-hal yang berkaitan dengan teknis penjaringan pejabat Wakil Dekan diserahkan kepada Dekan berdasarkan wewenangnya, dan agar terpilih Calon Wakil dekan yang representatif Dekan berkoordinasi dengan Pejabat Dekan terpilih periode tahun 2023-2027.
- 4. Apabila dalam teknis penjaringan pejabat Wakil Dekan terdapat kendala yang tidak dapat diputuskan oleh Dekan, dapat berkoordinasi dengan Rektor melalui Wakil Rektor yang membidanginya.
- Pejabat Wakil Dekan yang telah ditetapkan oleh yayasan atas usulan Rektor akan dilantik bersama-sama dengan pejabat Dekan pada hari Jum'at tanggal 27 Januari 2023.

Demikian Surat Edaran ini agar dilaksanakan sebaik-baiknya.

Rektor,

Dr. Taufigulloh, M.Hum.